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BOMBERO-CONDUCTOR POR EL SISTEMA DE OPOSICIÓN, EN TURNO LIBRE, 

CONVOCADAS POR DECRETO DE LA PRESIDENCIA NÚMERO 15/2024, DE 15 DE 

FEBRERO (BOP DE TOLEDO NÚMERO 34, DE 19 DE FEBRERO). OFERTA DE 

EMPLEO PÚBLICO PARA EL AÑO 2024. 

 

ANUNCIO 

 
Reunido el día 25 de octubre de 2024 el Tribunal Calificador que juzga el proceso selectivo para la cobertura 

de 28 plazas de Bombero-Conductor, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Consorcio Provincial 

de Extinción de Incendios y Salvamentos de Toledo, incluidas en la oferta de empleo público de 2024, se dan 

a conocer por el presente los acuerdos adoptados por este: 
 

PRIMERO  Una vez transcurrido el plazo para presentar alegación a los resultados del reconocimiento médico 

se eleva a definitiva la relación de aspirantes que han superado la fase B. Reconocimiento Médico insertada a 

continuación. 

 

DNI NOMBRE CALIFICACIÓN RECONOCIMIENTO MÉDICO 

***2797** CAMPINS MARTIN, ALBERTO APTO 

***3250** MARTINEZ MATAS, SERGIO APTO 

***4944** ANDRES RUIZ, ALVARO APTO 

***8067** GALAN ROMERO, FRANCISCO JAVIER APTO 

***3154** VILLANUEVA LOPEZ, CARLOS APTO 

***4799** AYALA LOPEZ, JOSE DAVID APTO 

***1914** MOLINA PEREZ, EDUARDO APTO 

***1739** DEL POZO PUÑAL, VICTOR APTO 

***5959** ANTIGA TORRES, DIEGO APTO 

***6284** AVILA CABELLO, CRISTOBAL APTO 

***2340** TAPIA LOPEZ, FRANCISCO APTO 

***4056** RIVERA VALERO, RODRIGO JAVIER APTO 

***4097** LOPEZ NAVARRO, JUAN CRISOSTOMO APTO 

***0694** CASTRO SALINERO, RUBEN APTO 

***8294** FERNANDEZ ROJAS, SERGIO APTO 

***4597** CARRILLO FERNANDEZ, JOSE MANUEL APTO 

***2594** VALLEJO GUTIERREZ, VICTOR APTO 

***5782** ROS SANCHEZ, JOSE JAVIER APTO 

***2921** AROCA MONDEJAR, ALBERTO APTO 

***2867** GOMEZ MINAYA, CHRISTIAN APTO 

***4519** LANCHA GOMEZ, OSCAR APTO 

***1972** RETAMOSA JIMENEZ, DARIO APTO 

***1810** RIZO TORNERO, IGNACIO TOMAS APTO 

***1933** SANCHEZ LOPEZ, OSCAR APTO 

***5385** FERNANDEZ GARCIA, CARLOS APTO 

***2888** CANAL PERAL, JORGE APTO 

***3687** GUILLEN CARRASCO, CARLOS APTO 

***3243** TOLEDANO HERNANDO, RUBEN APTO 
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SEGUNDO Elevar propuesta a la Presidencia del C.P.E.I.S. de Toledo de la relación de los aspirantes que 

habiendo superado las dos primeras fases son propuestos para la realización de la Fase C.-Curso selectivo, así 

como el nombramiento, en su caso, como funcionarios en prácticas, de conformidad con lo establecido en las 

bases de convocatoria, siendo los mismos los siguientes: 
 

 

DNI NOMBRE 

***2797** CAMPINS MARTIN, ALBERTO 

***3250** MARTINEZ MATAS, SERGIO 

***4944** ANDRES RUIZ, ALVARO 

***8067** GALAN ROMERO, FRANCISCO JAVIER 

***3154** VILLANUEVA LOPEZ, CARLOS 

***4799** AYALA LOPEZ, JOSE DAVID 

***1914** MOLINA PEREZ, EDUARDO 

***1739** DEL POZO PUÑAL, VICTOR 

***5959** ANTIGA TORRES, DIEGO 

***6284** AVILA CABELLO, CRISTOBAL 

***2340** TAPIA LOPEZ, FRANCISCO 

***4056** RIVERA VALERO, RODRIGO JAVIER 

***4097** LOPEZ NAVARRO, JUAN CRISOSTOMO 

***0694** CASTRO SALINERO, RUBEN 

***8294** FERNANDEZ ROJAS, SERGIO 

***4597** CARRILLO FERNANDEZ, JOSE MANUEL 

***2594** VALLEJO GUTIERREZ, VICTOR 

***5782** ROS SANCHEZ, JOSE JAVIER 

***2921** AROCA MONDEJAR, ALBERTO 

***2867** GOMEZ MINAYA, CHRISTIAN 

***4519** LANCHA GOMEZ, OSCAR 

***1972** RETAMOSA JIMENEZ, DARIO 

***1810** RIZO TORNERO, IGNACIO TOMAS 

***1933** SANCHEZ LOPEZ, OSCAR 

***5385** FERNANDEZ GARCIA, CARLOS 

***2888** CANAL PERAL, JORGE 

***3687** GUILLEN CARRASCO, CARLOS 

***3243** TOLEDANO HERNANDO, RUBEN 
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Contra los acuerdos de la presente resolución, que no agotan la vía administrativa, podrán interponer recurso 

administrativo de alzada, en el plazo de UN MES contado desde el día siguiente al de su publicación, ante el 

Sr. Presidente del Consorcio Provincial de Extinción de Incendios y Salvamentos de Toledo (art 121 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas). 

 

Lo que se hace público para general conocimiento. 

Toledo, a la fecha de la firma electrónica. 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL 

Fdo.: Miguel Ángel Laguna Muñoz de la Nava 
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